
in het faillissement van:

faillissementsnummer F 17/16/176

datum uitspraak 29 november 2016

rechter-commissaris

curator 

behorend bij verslag nr(s). 1 t/m 6

datum financieel verslag 10 april 2018

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas -€                       -€                
bank -€                       -€                

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                       -€                
kosten ivm verkoop -€                       -€                

3. debiteuren
prae-faillissement 

debiteuren 39.927,83€             39.927,83€      
boedeldebiteuren -€                       -€                

4. overige baten

rente 38,85€                    38,85€             
boedelbijdrage -€                       -€                

rente ten behoeve van BV 

Beheer MS Abis Dublin 6,57€                      6,57€               

5. totaal 39.973,25€            -€               39.973,25€    -€                 

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN subtot. incl. BTW mutaties totaal 

 terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                -€                  

ten onrechte ontvangen 

pre 

faillissementsdebiteuren 

en rente ten behoeve van 

BV Beheer MS Abis Dublin 39.966,68€             39.966,68€      
beroepsaanspr.verz. -€                       -€                

6. totaal 39.966,68€            -€               39.966,68€    -€                 

C.

THANS NOG 

BESCHIKBAAR

C.V. MS ABIS Dublin

mr. H.H. Kielman en mr. H.J. Idzenga

mr. W.H.M. Cnossen

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG 



totaal A 39.973,25€             -€                39.973,25€      
totaal B 39.966,68€             -€                39.966,68€      

7. saldo boedelrekening 6,57€                     -€               6,57€              


